
GRUPA 

PRODUKTOWA A

GRUPA 

PRODUKTOWA B

GRUPA 

PRODUKTOWA C

1 90

2 90

3 90

4 30

5 30

6 60

7 30

8 15

9 15 99

10 15

11 90

12 30

13 30

14 90

15 90

16 90

17 90

18 60

19 350

20 430 479 479

21 530 490

22 350

23 25

24 100

*WSZELKIE USŁUGI NIEWYMIENIONE W NINIEJSZYM WYKAZIE PODLEGAJĄ                         

WYCENIE INDYWIDUALNEJ

**UWAGA! PRZESYŁKI O GABARYTACH NIESTANDARDOWYCH WYCENIANE SĄ 

INDYWIDUALNIE                                                                                                              

(DOTYCZY MODELI: PX42, PX52, TX50, TX60, TX75B, TX95B, KL65, KL100)

***KOSZT DOSTAWY CZĘŚCI POD WSKAZANY ADRES - 25 ZŁ/BRUTTO

KOSZT USŁUGI                     

(ZŁ/ BRUTTO)                                  

- NIE ZAWIERA CENY 

CZĘŚCI

LP

CENA CZĘŚCI ZAMIENNEJ (ZŁ/BRUTTO)                                              

- NIE ZAWIERA KOSZTÓW DOSTAWY***                                     
ZAKRES USŁUG SERWISOWYCH*

SPRAWDZENIE PRODUKTU / LOKALIZACJA USTERKI

USUNIĘCIE NIECZYSTOŚCI

49

49

49

99

49

99

49

129

79

129

69

WYMIANA KORKA SPUSTOWEGO (1SZT)

WYMIANA USZCZELKI (1SZT)

WYMIANA OSŁONY WYŚWIETLACZA

99

29

59

KONSERWACJA CZĘŚCI RUCHOMYCH LODÓWKI (UKŁAD JEZDNY, UCHWYTY, RĄCZKA 

TELESKOPOWA)

WYMIANA KÓŁKA (1SZT)

WYMIANA OSŁONY KOMPRESORA

WYMIANA FILTRA OSUSZAJĄCEGO -                                                                                                   

DIAGNOZA, WYMIANA, NAPEŁNIENIE INSTALACJI

WYMIANA PŁYTKI DRUKOWANEJ Z WYŚWIETLACZEM

WYMIANA WIATRAKA OSIOWEGO

WYMIANA STEROWNIKA KOMPRESORA

WYMIANA GNIAZDA ZASILAJĄCEGO

WYMIANA GNIAZDA BATERII MODUŁOWEJ

WYMIANA KOMPRESORA - GRUPA PRODUKTOWA B -                                                                                                              

DIAGNOZA, WYMIANA, NAPEŁNIENIE INSTALACJI

WYMIANA OSI JEZDNEJ

WYMIANA UCHWYTU TRANSPORTOWEGO (1SZT)

WYMIANA RĄCZKI TELESKOPOWEJ

WYMIANA WIEKA (1SZT)

WYMIANA DRZWI

KONSERWACJA UKŁADU CHŁODNICZEGO -                                                                                                              

DIAGNOZA, NAPEŁNIENIE INSTALACJI

WYMIANA KOMPRESORA - GRUPA PRODUKTOWA A / C -                                                                                                              

DIAGNOZA, WYMIANA, NAPEŁNIENIE INSTALACJI

79

LODÓWKI PRZENOŚNE SERII:                                                           

BX / BCX / LX / PX / WX / CX / EX / ET / CB30

LODÓWKI PRZENOŚNE SERII:                                                           

TX / KL100 

LODÓWKI PRZENOŚNE SERII:                                                           

KL35 / KL65

OBSŁUGA LOGISTYCZNA PRZY SAMODZIELNYM NADANIU                                                                  

I ODBIORZE PRZESYŁKI PRZEZ KLIENTA -                                                                                                                        

KOSZT PAKOWANIA I PRZYGOTOWANIA DO ODBIORU                                                                                                                                                

CENNIK OBOWIĄZUJE OD DNIA 01.11.2022 

GRUPA PRODUKTOWA C

GRUPA PRODUKTOWA A

GRUPA PRODUKTOWA B

OBSŁUGA LOGISTYCZNA DOOR-TO-DOOR -                                                                                                                       

KOSZT ODBIORU PRZESYŁKI OD KLIENTA, PAKOWANIA ORAZ ODESŁANIA NA WSKAZANY 

ADRES - PRZESYŁKI O GABARYTACH STANDARDOWYCH**                                                                                                                                                

UWAGA! WSZYSTKIE USŁUGI NAPRAWCZE PRZEPROWADZONE PRZEZ AUTORYZOWANY SERWIS PRODUCENTA PODLEGAJĄ 5-MIESIĘCZNEJ GWARANCJI


